[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
РЕШЕНИЕ
12 декабря 2014 года

№ 7 протокол № 56
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Усть-Лабинский район
от 12 октября 2011 года № 7 протокол № 20 «Об утверждении
перечня свободных земельных участков, государственная
 собственность на которые не разграничена, предназначенных для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта
(приусадебный земельный участок) на территории
муниципального образования Усть-Лабинский район для
предоставления гражданам, имеющим трех и более детей»
Руководствуясь статьей 14.1 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Уставом муниципального образования Усть-Лабинский район, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 12 октября 2011 года № 7 протокол № 20 «Об утверждении перечня свободных земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта (приусадебный земельный участок) на территории муниципального образования Усть-Лабинский район для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей», дополнив раздел «Усть-Лабинское городское поселение» приложения к решению пунктами 8-20 следующего содержания:

2

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение  земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м.)
	Вид разрешенного использования

	Усть-Лабинское городское поселение

	8
	23:35:0549005:114
	г. Усть-Лабинск, кв.302, Проезд № 7, уч.56
	687
	Для индивидуального жилищного строительства

	9
	23:35:0549005:112
	г. Усть-Лабинск, кв.302, Проезд № 8, уч.55
	750
	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	23:35:0549005:111
	г. Усть-Лабинск, кв.302, Проезд № 8, уч.54
	750
	Для индивидуального жилищного строительства

	11
	23:35:0549005:110

	г. Усть-Лабинск, кв. 302, Проезд № 8, уч.53
	750
	Для индивидуального жилищного строительства

	12
	23:35:0549005:113

	г. Усть-Лабинск, кв.302, Проезд № 8, уч.52
	750
	Для индивидуального жилищного строительства

	13
	23:35:0549005:109

	г. Усть-Лабинск, кв.302, Проезд № 8, уч.51
	743
	Для индивидуального жилищного строительства

	14
	23:35:0549005:108

	г. Усть-Лабинск, кв.302, Проезд № 7, уч.50
	687
	Для индивидуального жилищного строительства

	15
	23:35:0549005:159

	г. Усть-Лабинск, кв.302, Проезд № 7, уч.49
	687
	Для индивидуального жилищного строительства

	16
	23:35:0549005:106

	г. Усть-Лабинск,  кв.302, ул. П. Форостинова, уч.48
	750
	Для индивидуального жилищного строительства

	17
	23:35:0549005:105

	г. Усть-Лабинск, кв.302, ул. П. Форостинова, уч.47
	750
	Для индивидуального жилищного строительства

	18
	23:35:0549005:103
	г. Усть-Лабинск, кв.302, ул. П. Форостинова, уч.46
	750
	Для индивидуального жилищного строительства

	19
	23:35:0549005:104
	. Усть-Лабинск, кв.302, ул. П. Форостинова, уч.45
	750
	Для индивидуального жилищного строительства

	20
	23:35:0549005:107
	г. Усть-Лабинск, кв.302, ул. П. Форостинова, уч.44
	743
	Для индивидуального жилищного строительства

 2.Отделу по организационным вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления управления по организационно-правовым вопросам и

3

взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Алексеев) опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

В.А.Зюзин

	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район

А.В.Вороновский

0708

_1196075284